
tesa® Professional 4662
Duct Tape
Produkta Informācija

Spēcīga līmlente nelīdzenām virsmām

Produkta apraksts
tesa® 4662 Duct Tape ir izturīga un ļoti lipīga līmlente, kas ir ideāli piemērota neskaitāmiem profesionāliem pielietojumiem.
Pamatne ir izgatavota no auduma ar PE pārklājumu un dabīgā kaučuka adhezīvās masas. Pateicoties izcilajai tesa®
kvalitātei, tā nodrošina lielisku saķeri pat uz nelīdzenām un putekļainām virsmām. Elastīgā līmlente ir ūdensnecaurlaidīga,
tvaika necaurlaidīga un izturīga pret temperatūru, un to var viegli pārplēst ar rokām un viegli ar to rīkoties.

Lespējas
* Lietošanai telpās un ārā
• Daudzfunkcionāla izmantošana būvniecības nozarē
• Apmetuma un krāsošanas darbiem
• Būvkonstrukciju un aizsargplēvju nostiprināšana
• Izturīga pret UV stariem
• Mitrumizturīga
• Izturīga

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Līmvielas veids dabiskais kaučuks • Kopējais biezums 230 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 15 %
• Stiepes izturība 30 N/cm
• Adhezīvā stiprība standarta adhēzija
• Hand tearability labi
• Izturība pret novecošanu (UV) labi
• Mitruma izturība labi

• Nodilumizturība vidēji
• Noturība pret plīsumiem jā
• Noturība pret UV starojumu 2 weeks
• Noņemama, neatstājot pēdas nē
• Var rakstīt uz tās jā
• Water resistance vidēji

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 16
/10

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=04662

http://l.tesa.com/?mp=04662


tesa® Professional 4662
Duct Tape
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 16
/10

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?mp=04662

http://l.tesa.com/?mp=04662

